
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 21 januari 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Kompas Sociaal domein 2021-2024,

gelezen het voorstel van het college van 15 december 2020,

gelet op 
Artikel 2.1.2 van de Wet maatschappelijke ondersteuning (Wmo) en artikel 2.2 van de Jeugdwet 

besluit:

1. Het Kompas Sociaal Domein Papendrecht 2021-2024 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 21 januari 2021,

griffier voorzitter


